

第 2 期鳥取県営鳥取空港特定運営事業等 募集要項等（令和7年8月6日改訂版） 新旧対照表

No	公募書類	ページ番号 (新)	該当箇所	新 令和7年8月6日改訂版	旧 令和7年3月19日改訂版
1	募集要項	4	I - 1 . - (6)	本事業の実施に当たっては、P F I 法、民活空港運営法及び民間の能力を活用した国管理 空港等の運営等に関する基本方針（平成25年国土交通省告示第1080号）のほか、次の <u>アからウまで及びオからカまでに掲げる関連の各種法令等に従うものとする。また、次のエに掲げる 県計画等に記載された内容に従い本事業を実施するよう努力するものとする。</u>	本事業の実施に当たっては、P F I 法、民活空港運営法及び民間の能力を活用した国管理 空港等の運営等に関する基本方針（平成25年国土交通省告示第1080号）のほか、次の <u>アからカまでに掲げる関連の各種法令等に従うものとする。</u>
2	募集要項	15	I - 2 . - (4) -ア- (ウ)	<u>(意図的に削除)</u> ¹²	<u>「航空機騒音に係る環境基準について（昭和48年12月27日環境庁告示第154号）」に係 る騒音測定業務</u> ¹²
3	募集要項	15	脚注12	<u>(意図的に削除)</u>	<u>騒音測定業務は、要求水準書に定める方法によって実施するものとする。</u>
4	募集要項	22	I - 2 . - (5) -イ- (工)	<u>「航空機騒音に係る環境基準について（昭和48年12月27日環境庁告示第154号）」に係 る騒音測定業務</u>	-（記載なし）